檔　　號：
保存年限：

天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學

 簽呈編號： 20210907_012   狀態： 結案

 簽呈主旨：
本府辦理「數學學科中心數學領域專業研習-『藝數多元課程設計工作坊』示例分享與操作」，請貴校鼓勵教
師參加並請惠予相關出席人員公假，請查照。

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2021/09/07 10:27:47   簽核期限： 2021/09/15 10:27:00

 結案時間： 2021/09/11 20:20:32

 簽呈內容： 最後修正：陳美妏

外來文簽辦單
收文日期 2021
年
9
月
7
日

收文序號 第5487號

來文單位 嘉義縣政府

來文字號 府教發字第1100204948號

主旨
本府辦理「數學學科中心數學領域專業研習-『藝數多元課程設計工作坊』示例分享與操作」，請貴校鼓勵教師
參加並請惠予相關出席人員公假，請查照。

正本受文者

嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣私
立協同高級中學、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立弘德
高級工商職業學校、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級
工業職業學校、國立華南高級商業職業學校、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立斗南高級中學、國立虎尾高級
中學、國立斗六高級中學、國立北港高級中學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學、雲林縣
私立永年高級中學、雲林縣私立正心高級中學、福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校、嘉義市立蘭潭國
民中學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義市立北園國民中學、
嘉義市立北興國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立嘉義國民中學、國立北門高級中學、國立北門高級
農工職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立後壁高級中學、國立曾文高級
家事商業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立善化高級中學、國立新化高級工業職業學校、國立新化
高級中學、國立新營高級工業職業學校、國立新營高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南女子高級中學、國
立臺南家齊高級中等學校、國立臺南高級工業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級商業
職業學校、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二
高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子
高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級
中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立鳳和高級中
學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、臺南市私立明達高級中學、方濟會學
校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲
高級餐旅職業學校、臺南市六信高級中學、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市私立慈幼
高級工商職業學校、臺南市立土城高級中學、臺南市立永仁高級中學、國立南科國際實驗高級中學、慈濟學校
財團法人臺南市私立慈濟高級中學、嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)

備註

 附加檔案：
#1100204948_di.pdf (唐佳琳)

376500000A_1100204948_ATTACH1.pdf (唐佳琳)

 引用簽文： 無

發文者意見

簽核流程 所屬部門 人員 結果 意見 異動 簽核時間

1.  教務處  賴定煌 呈上級決行 擬請佳琪公告上網，由老師自由
報名參加，出席人員差假課務自
理。

  流程有異
動

2021/09/07
20:56

2.  教務處  陳美妏 呈上級決行   內文有異
動

2021/09/11
00:10

3.  教務處  黃德亮 同意     流程有異
動

2021/09/11
06:16

4.  副校長室  許文全 同意       2021/09/11
07:24

5.  校長室  鄭麗蓉 同意       2021/09/11
09:27

6.  教務處  黃德亮 同意       2021/09/11
10:05

7.  教務處  賴定煌 已送會簽者     流程有異
動

2021/09/11
11:09

  教務處  唐佳琪 (會簽) 已回覆       2021/09/11
11:52

  教務處  賴定煌 同意       2021/09/11
20:20

交辦 所屬部門 人員 備註 狀態 異動 交辦日期

 --- 未指定交辦 ---